
令和３年６月２１日 

 

寮生および保護者 各位 

 

舞鶴工業高等専門学校 

寮 務 主 事 

 

緊急閉寮に伴う食堂欠食費用の扱いについて 

 

 

日頃より、本校学寮の運営にご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、先日は突然の緊急閉寮ではありましたがご協力いただき誠にありがとうございました。

今回の緊急閉寮に伴い、令和３年５月１４日（金）から令和３年５月１６日（日）までの３日

間について、事前に欠食申請されていなかった欠食分につきましては、学校側より費用補助さ

せていただくこととなりましたので費用負担の発生はございません。※請求はされません。 

 

また、卒業生からお預かりしております寄付金「舞鶴工業高等専門学校教育研究支援基金」

から費用を支出させていただくこととなりましたので併せてご連絡いたします。 

 

  本件につきまして、ご不明な点などがございましたら、寮務係（0773-62-8885）までご連絡

下さい。 

 

  

以上 


